
Przedszkolaki z PM nr 1 z wizytą u prezydenta 

 

Grupa „Katarzynki” z Przedszkola Miejskiego nr 1 im. Wandy Szuman
przybyła z wizytą do Prezydenta Miasta Torunia Pawła Gulewskiego. 

Rezolutne 4-latki z grupy „Katarzynki” z Przedszkola Miejskiego nr 1 im. Wandy
Szuman przybyły w poniedziałek, 15 grudnia 2025 roku do Urzędu Miasta Torunia na
spotkanie z prezydentem Pawłem Gulewskim. 15 małych mikołajów wraz z Dyrektor
PM nr 1 Oliwią Walczak oraz wychowawczynią Weridianą Janta-Lipińską przywitało
się z prezydentem. Każde z nich otrzymało od prezydenta pluszowego renifera oraz
zdrowe przekąski. Dzieci zaśpiewały swoją ulubioną piosenkę, a prezydent otrzymał
od nich własnoręcznie przygotowaną choinkę.

- Dziękuję, że do nas przyszliście. Zawsze jesteście z nami. Towarzyszycie nam przy
różnych miejskich uroczystościach. Ostatnio też mieliście swoje święto - mówił
prezydent Torunia Paweł Gulewski. - Życzę Wam bardzo dużo prezentów od
Świętego Mikołaja, bo każdy z Was zasłużył na upominek.

Dodatkową atrakcją podczas wizyty była możliwość obejrzenia gabinetu Prezydenta
Miasta Torunia. Nie brakowało też chętnych do tego, by zasiąść w prezydenckim
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fotelu. Wiele dzieci zadeklarowało też chęć bycia prezydentem w przyszłości. 

Prezydent Gulewski podziękował za przybycie i przekazał życzenia dla nauczycieli i
całej kadry Przedszkola Miejskiego nr 1. 

Przypomnijmy, 5 grudnia 2025 roku Przedszkole Miejskie nr 1 im. Wandy Szuman w
Toruniu obchodziło swoje 80-lecie oraz 25-lecie nadania mu imienia Wandy Szuman.
To jedno z najstarszych toruńskich przedszkoli. Mieści się w urokliwej, zabytkowej
kamienicy położonej na  toruńskiej starówce – miejscu, gdzie historia spotyka się z
codziennym, dziecięcym odkrywaniem świata. Placówka została założona w 1880
roku jako Stowarzyszenie Opieki nad Małymi Dziećmi. Od 1945 roku działa jako
przedszkole. W 2000 roku nadano placówce imię Wandy Szuman.

Fot. © UMT 2025, autor: Wojtek Szabelski, licencja: CC BY-NC 4.0 
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